
UCHWAŁA NR LVIII/763/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie Miasta Suwałki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951), 
w związku z uchwałą Nr XXXI/378/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2019 r. poz. 6270), Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z pkt. 16 załącznika do uchwały Nr XXXI/378/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na 
terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 6270) udziela się dotacji zgodnie 
z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 390C851C-3D2A-4248-9938-6E2CF5145D51. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr LVIII/763/2023 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dotacje na rok 2023 

 
 
Lp. 

 
 

ZABYTEK / adres  

 
 

Dotowany 

 
 
Dofinansowane zadanie 

 
 

Ogólny koszt 
zadania [zł] 

 
Wysokość 
przyznanej 
dotacji  [zł] 

 1. 2. 3. 4. 5. 
 

1. 
 
kamienica 
ul. T. Kościuszki 77 

 
właściciel 
prywatny 

 
remont stolarki 

okiennej  
 

 
98 433  

 
47 500   

 

Id: 390C851C-3D2A-4248-9938-6E2CF5145D51. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt przedkładanej uchwały wynika z realizacji uchwały 

Nr XXXI/378/2017 Rady  Miejskiej w  Suwałkach z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, znajdujących się na terenie Miasta 

Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 6270). 

W wyniku pierwszego naboru wniosków dotacja przyznana została uchwałą 

Nr LVI/731/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2023 r. na remont 

dachu kamienicy przy ul. T. Kościuszki 61. W związku z tym z przewidzianej 

w budżecie kwoty 100 000 zł do rozdysponowania pozostało 47 500 złotych. 
 

W drugim terminie naboru wniosków o udzielenie dotacji wpłynął wniosek  

dotyczący dofinansowania remontu stolarki w elewacji frontowej kamienic 

przy  ul. T. Kościuszki 77  w kwocie około 49 216,60 złotych.  Koszt zadania to 

98 433,21 złotych.  
 

Komisja powołana do opiniowania wniosków  zaproponowała przyznanie 

dotacji w kwocie 47 500 zł, wyczerpującej całość środków przeznaczonych na ten cel 

w budżecie na 2023 r.  

Prezydent przychyla się do wniosku komisji. 

 
 

 

 

 

 

Id: 390C851C-3D2A-4248-9938-6E2CF5145D51. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LVIII/763/2023 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dotacje na rok 2023
	Uzasadnienie


